
8.90
-31%

12.90

ARGUS 11  
Premium
0,5 l, záloha  
na lahev 3 Kč, 
1 l = 17,80 Kč

17.90
Super  
cena PILOS

Máslo 83% 
250 g,  
1 kg = 71,60 Kč

Aktivuj kupón  
a sleva je tvoje.

39.90
-50%

79.90

Jahody
500 g - balení,  
1 kg = 79,80 Kč

8.90
-64%

24.90

Okurka salátová
kus

29.90
Super cena

Filet z lososa s kůží
cena za 100 g

Max. 5 balení  
na nákup

Max. 3 balení  
na nákup

Podestýlková  
vejce „M”
30 ks, 1 ks = 4,33 Kč

XXL

99.90
Super cena Kuřecí  

prsní řízky
cena za 1 kg

Max. 5 balení  
na nákup

Pouze do čtvrtka 2. 4. 

cenový
trumf

cenový
trumf

1 ks = 4 Kč

Max. 5 balení  
na nákup

S Lidl Plus

119.90

129.90
-XX%
Ušetřete* 
45%

Ušetřete* 
49%

Být připraven  
na Velikonoce  
se vyplatí.

-25%
na všechny 

lihoviny

Od čtvrtka 2. 4. do 5. 4.

Nabídka zboží platí od 2. 4. do 5. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 14/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



Ušetřete 
až 75% 

27.90
-44%

49.90

KINDER 
Čokoláda
100 g

19.90

Ušetřete* 
33%

4.90
-75%

19.90

Brambory 
přílohové 
konzumní 
pozdní, prané
1 kg, varný typ B

69.90

Ušetřete* 
56%

Vepřová kýta bez kosti
cena za 1 kg , chlazená,  
vakuově baleno

KOFOLA
1,5 l, 
1 l = 13,27 Kč

Max. 5 balení 
na nákup

Od čtvrtka 2. 4. do 5. 4.

REGION BNL+BRV+BUS+OLO - 14/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 2. 4. do 5. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



Velikonoční pohoštění.
od str. 9

14.90
-46%

27.90

TASTINO 
Chlebíčková veka
360 g, krájená, 1 kg = 41,39 Kč

19.90
-35%

30.90

PILOS 
Tradiční  
pomazánkové
200 g, klasik,  
100 g = 9,95 Kč

14.90
-31%

21.90

PILOS 
Tvaroh tučný
250 g, 
1 kg = 59,60 Kč

69.90

Ušetřete* 
26%

PIKOK 
Česká šunka od kosti
300 g, nejvyšší jakosti,  
krájená, 1 kg = 233 Kč

Od čtvrtka 2. 4. do 5. 4.

Nabídka zboží platí od 2. 4. do 5. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

3
REGION CZ - 14/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



Ušetřete 
až 32% 

26.90
-32%

39.90**

BOHEMILK OPOČNO 
Tradiční smetana 
ke šlehání
250 ml, 33 % tuku,  
1 l = 107,60 Kč

74.90
Super cena PILOS  

Sýrové nitě 
300 g, uzené/neuzené,  
1 kg = 249,67 Kč

Od čtvrtka 2. 4. do 5. 4.

REGION CZ - 14/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 2. 4. do 5. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

**doporučená prodejní cena výrobce    



15.90
Super  
cena

Velikonoční  
Krasličák
0,5 l,  
zelený  
velikonoční  
speciál,  
záloha  
na lahev 3 Kč, 
1 l = 31,80 Kč

PILOS  
Sýrové nitě 
300 g, uzené/neuzené,  
1 kg = 249,67 Kč

54.90

-5 Kč
S Lidl Plus

49.90

DR. OETKER Ristorante pizza
320 g a další, různé druhy,  
1 kg = 155,94 Kč  
a další dle příslušné gramáže

Od čtvrtka 2. 4. do 5. 4.

Nabídka zboží platí od 2. 4. do 5. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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© 2026 Mojang AB. Minecraft, the Minecraft logo, the Mojang Studios 
logo and the Creeper logo are trademarks of Microsoft Corporation.

Výhodná 

pecka 
týdne

149.90
37%

239.90**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 3. 2026

Pyžamo
• souprava
• materiál: bavlna, polyester
• 122/128–158/164

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 2. 4. do 5. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 14/2026

Od čtvrtka 2. 4. do 5. 4.



Máme radost, že jsme i v roce 2025 
obdrželi ocenění v kategoriích:

Lidl opět 
obchodníkem 
roku!
Již 36 ocenění jen díky Vám!

Děkujeme za vaši přízeň.

To se vyplatí.



Čerstvé  
každý den.

To se vyplatí.

-64%

8.9024.90

Okurka salátová
kus

Bílé hrozny stolní
500 g - balení, 
bezsemenné, 
1 kg = 79,80 Kč

39.90
-42 %

69.904.90
-75 %

19.90

Brambory přílohové  
konzumní pozdní, prané
1 kg, varný typ B

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 2. 4. do 5. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 14/2026



1.99*

Aktion

1.19*69.90

Velikonoční 
mini kolopejka
⌀ 7 cm,  
↑ 11 cm

139.90

Mini 
orchidej 
ve skořápce
⌀ 7 cm,  
↑ 25 cm

99.90

Kvetoucí 
mix v zinku
⌀ 13 cm,  
↑ 23 cm

59.90

Zelený 
mix 
v keramice
⌀ 7,6 cm,  
↑ 12–20 cm

Od čtvrtka 2. 4. do 5. 4.

Nabídka zboží platí od 2. 4. do 5. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

7
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Lilek 
1 kus

Jahody
500 g - balení, 
1 kg = 79,80 Kč

Bio citróny
750 g - balení, 1 kg = 53,20 Kč

29.9019.90
-33 %

39.90

Ušetřete* 

46%

Bílé hrozny stolní
500 g - balení, 
bezsemenné, 
1 kg = 79,80 Kč

Mandarinky
1 kg

29.90
-40 %

49.90

39.90
-50 %

79.90

Odrůda Murcott

Lehce loupatelné

Nabídka zboží platí od 2. 4. do 5. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

5
*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti

Od čtvrtka 2. 4. do 5. 4.

REGION CZ - 14/2026



Velikonoční 
speciality.
To se vyplatí.

Novinka

39.90
Super cena

Candát obecný
cena za 100 g, filet s kůží, chlazený, 
baleno v ochranné atmosféře

15.90
Super cena

Tolstolobik bílý
cena za 100 g, porce, chlazený, 
kaprovitá ryba, baleno v ochranné atmosféře

46.90
Super cena

Tuňák červený steak
cena za 100 g, chlazený, 
baleno v ochranné atmosféře

229.90

Ušetřete* 
27%

Krevety loupané vařené
500 g, chlazené, baleno v ochranné 
atmosféře, 1 kg = 459,80 Kč

499.90
Super cena

DELUXE 
Humr americký
cca 500 g, vařený, vakuově baleno

21.90
Super cena

Český čerstvý kapr půlky
cena za 100 g, chlazený, vakuově baleno

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti

REGION CZ - 14/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 2. 4. do 5. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Použité fotografie jsou ilustrační.
Ceny jsou bez dekorace.  Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



99.90
Super cena

Mini kuřátko
450 g, chlazené, 
baleno v ochranné atmosféře, 
1 kg = 222 Kč

159.90
Super cena Sváteční kuře

cena za 1 kg, 
chlazené, 
baleno v ochranné 
atmosféře

179.90
Super cena

Králík
cena za 1 kg, 
s droby, 
chlazený, 
vakuově baleno

XXL
109.90
Super cena

Vinná klobása
cena za 1 kg, 
chlazená, baleno 
v ochranné 
atmosféře

109.90
Super cena

Krůtí roláda  
s petrželí 
600 g, 
chlazená, 
baleno v ochranné 
atmosféře, 
1 kg = 183,17 Kč

Tuňák červený steak
cena za 100 g, chlazený, 
baleno v ochranné atmosféře

DELUXE 
Humr americký
cca 500 g, vařený, vakuově baleno

69.90
-21%

88.90

Kuřecí játra
cena za 1 kg, 
chlazená, baleno 
v ochranné atmosféře

Od čtvrtka 2. 4. do 5. 4.

Nabídka zboží platí od 2. 4. do 5. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Použité fotografie jsou ilustrační.
Ceny jsou bez dekorace.  Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

7
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34.90
Super cena

Rodinný koláč
310 g, makový se švestkami / 
tvarohový s meruňkami, jemné pečivo,
1 kg = 112,58 Kč

13.90

Ušetřete* 
20%

Kornbageta
225 g, vícezrnné pečivo, 
100 g = 6,18 Kč

29.90
Super cena

Trdelník
85 g, jemné pečivo, 100 g = 35,18 Kč

29.90
-25%

39.90

Řemeslný pecen
600 g, pšeničnožitný chléb, 
1 kg = 49,83 Kč

5.90
-25%

7.90

Špaldová 
celozrnná houska
85 g, celozrnné pečivo, 100 g = 6,94 Kč

Kvalita a čerstvost.
To se vyplatí.

Chléb
měsíce!

9.90
-23%

12.90
Škvarkový bochánek
80 g, jemné pečivo, 100 g = 12,38 Kč

31 % vepřových škvarků

Od čtvrtka 2. 4. do 5. 4.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti

REGION CZ - 14/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 2. 4. do 5. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



18.90
-36%

29.90

PIKOK 
Poličan/ 
Paprikáš
100 g, krájený14.90

Super cena

AGRICOL Eidam 30%
100 g, plátky

22.90
Super cena

49.90

Ušetřete* 
24%

CHEF  
SELECT 
Chlebíčková  
pomazánka 
400 g, klasik/ 
pikantní,  
1 kg = 124,75 Kč

28.90
-31%

41.90

PIKOK 
Dušená 
šunka
200 g, standard, 
krájená,
100 g = 14,45 Kč

Velikonoční  
pohoštění.

21.90
-24%

28.90

CHEF SELECT 
Pomazánka 
vajíčková
150 g, klasik /  
se slaninou,  
100 g = 14,60 Kč 19.90

-35%

30.90

PILOS 
Tradiční  
pomazánkové
200 g, klasik,  
100 g = 9,95 Kč

ŘEMESLNÁ VEKA
400 g, pšeničné pečivo, 
1 kg = 57,25 Kč

Nabídka zboží platí od 2. 4. do 5. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

9
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 

Od čtvrtka 2. 4. do 5. 4.



Nabídněte 
si...

Limburger
200 g, měkký zrající 
sýr s červenou plísní, 
40 % t. v s., 100 g = 21,95 Kč

29.90
Super cena

MADETA  
Blaťácké zlato 
120 g, různé druhy, 100 g = 24,92 Kč

24.90
-24%

32.90
Mini tvarůžky
115 g, klasik /  
s kmínem /  
s ušlechtilou plísní,  
100 g = 21,65 Kč

74.90
Super cena PILOS  

Sýrové nitě 
300 g, uzené/neuzené, 
1 kg = 249,67 Kč

59.90
Super cena Jadel  

pomlázka
200 g,  
různé druhy,  
100 g = 29,95 Kč

54.90

-20 %
S Lidl Plus

43.90

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 2. 4. do 5. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 14/2026



DELUXE  
Salám Suerte speciál 
170 g, 100 g = 41,12 Kč

34.90
-22%

44.90
PIKOK  
Kabanosky
100 g, farmářské/ 
paprika/česnek 

89.-
-25%

119.-

PIKOK  
Uzené  
koleno 
přední 
cena za 1 kg, 
 cca 1,2 kg

39.90
Super cena

KOSTELECKÉ UZENINY  
Kostelecký Uherák/ 
Křemešník/Hermín
100 g, krájený

49.90
-26%

67.90

PIKOK  
Uherská klobása
250 g, klasik/pikantní,  
1 kg = 199,60 Kč

Mini tvarůžky
115 g, klasik /  
s kmínem /  
s ušlechtilou plísní,  
100 g = 21,65 Kč

29.90
Super cena Hovězí jazyk uzený 

cena za 100 g, cca 1 kg

16.90
Super  
cena

PIKOK  
Uzená kýta 
bez kosti
cena za 100 g, 
v celku, cca 800 g

69.90
Super  
cena

Jadel  
pomlázka
200 g,  
různé druhy,  
100 g = 29,95 Kč

Nabídka zboží platí od 2. 4. do 5. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od čtvrtka 2. 4. do 5. 4.



 

 

Domácí  
velikonoční  
pečení. 
To se vyplatí.

2.90
-40%

4.90

 
Čerstvé  
droždí
42 g,   
100 g = 6,90 Kč

TATRA 
Salko
397 g,  
retro edice,  
1 kg = 87,91 Kč

23.90
-20%

29.90

CHEF SELECT 
Listové těsto
275 g, 1 kg = 86,91 Kč

14.90
-31%

21.90

OLMA 
Olomoucký 
tvaroh tučný
250 g,  
1 kg = 59,60 Kč

89.90

Ušetřete* 
20%

34.90

Ušetřete* 
49%

26.90
-32%

39.90**

BOHEMILK 
OPOČNO 
Tradiční  
smetana 
ke šlehání
250 ml, 
33 % tuku,  
1 l = 107,60 Kč

ALLNATURE  
Ghí  
přepuštěné   
máslo
400 ml, 
1 l = 224,75 Kč

TATRA 
Salko
397 g,  
retro edice,  
1 kg = 87,91 Kč

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti

REGION CZ - 14/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 2. 4. do 5. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



 

 

199.90
Super 
cena

Moravský 
vaječný 
1 l, alk. 14 % obj.

34.90
Super 
cena

IBK TRADE 
Sušené 
švestky
200 g,
100 g = 17,45 Kč

59.90
Super cena

DR. OETKER 
Pečicí směsi
260 g a další, 
různé druhy, 
1 kg = 155,58 Kč  
a další dle 
příslušné gramáže

109.90
Super 
cena

MEDOKOM 
Med
900 g, 
květový luční,  
1 kg = 122,11 Kč

9.90
-23%

12.90

KANIA 
Skořicový 
cukr 
5 x 20 g

14.90
-25%

19.90

BELBAKE 
Vanilkový 
puding 
5 x 37 g, 
100 g = 8,05 Kč

27.90
-20%

34.90

BELBAKE 
Rozinky 
250 g, 
1 kg = 111,60 Kč

23.90
-20%

29.90

AROMATA 
Papír na pečení
30 ks, 38 cm x 42 cm, 
1 ks = 0,80 Kč

69.90
-22%

89.90

BELBAKE 
Kakao 
200 g,  
100 g = 34,95 Kč

148.90

Ušetřete* 
20%

ALESTO 
Jádra 
mandlí
500 g,  
1 kg = 297,80 Kč

49.90
-23%

64.90

MARIBEL 
Jahodový  
džem
650 g,  
1 kg = 76,77 Kč

1 ks = 1,98 Kč

24.90
-28%

34.90

NATURA 
Solamyl 
200 g, 
100 g = 12,45 Kč

Od čtvrtka 2. 4. do 5. 4.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti

Nabídka zboží platí od 2. 4. do 5. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Zelený čtvrtek

18.90
-24%

24.90

16.90
-26%

22.90

FRESHONA 
Jemný hrášek
425 ml, 
v mírně slaném 
nálevu, 
1 kg = 60,36 Kč/PP 22.90

-23%

29.90

SOLEVITA  
Aloe vera
0,5 l, klasik/zero,  
1 l = 45,80 Kč

39.90
-27%

54.90

FRESHONA 
Okurky
1700 ml,  
v kořeněném 
sladkokyselém  
nálevu,  
pasterováno,  
1 kg = 46,94 Kč/PP

10.90
-21%

13.90

FRESHONA 
Špenátový 
protlak
450 g,  
1 kg = 24,22 Kč 19.90

-20%

24.90

FRESHONA 
Zelené  
fazolové lusky
450 g, krájené,  
1 kg = 44,22 Kč

15.90
Super  
cena

Velikonoční  
Krasličák
0,5 l,  
zelený  
velikonoční  
speciál,  
záloha  
na lahev 3 Kč, 
1 l = 31,80 Kč

FRESHONA 
Listový  
špenát
450 g, celé listy,  
1 kg = 42 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 2. 4. do 5. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 14/2026

Od čtvrtka 2. 4. do 5. 4.



13.90
-36%

21.90

DANONE
Kostíci
107 g / 109 g, různé druhy, 
100 g = 12,99 Kč / 100 g = 12,75 Kč

7.90
-55%

17.90**

MLÉKÁRNA  
VALAŠSKÉ  
MEZIŘÍČÍ
Ovocný jogurt 
150 g, jahoda/višeň/meruňka,  
100 g = 5,27 Kč

69.90
Super cena

PRIMA Mrož Zmrzlina
6 x 50 ml, jahoda/malina, 
1 l = 233 Kč / 1 ks = 11,65 Kč

27.90
-20%

34.90

NAUTICA  
Rybí pepřenky
200 g, různé druhy,  
100 g = 13,95 Kč

69.90
-22%

89.90

GELATELLI Zmrzlina Double 
4 x 85 ml / 4 x 90 ml, různé druhy, 
1 l = 205,59 Kč / 1 l = 194,17 Kč

MAGU  
Kombucha
0,5 l,  
Gingerave/ 
Razzberave, 
1 l = 259,80 Kč

129.90
Super cena

1 ks = 8,88 Kč

1 ks = 11,65 Kč

1 ks = 17,48 Kč

79.90
Super cena

NESTLÉ Zmrzlina Kaktus Lava
9 x 45 ml, 
1 l = 197,28 Kč

49.90
Super cena

PILOS
Bílý jogurt  
zrající v kelímku
1 kg, 3,6 % tuku

Nabídka zboží platí od 2. 4. do 5. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

15
REGION CZ - 14/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Nabídka zboží platí od 2. 4. do 5. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

15
REGION CZ - 14/2026

**doporučená prodejní cena výrobce    

Od čtvrtka 2. 4. do 5. 4.



39.90
-55%

89.90**

NOWACO Rybí prsty
250 g, nemleté, 1 kg = 159,60 Kč

89.90
Super cena

NOWACO Obalovaný sýr
400 g, 
1 kg = 224,75 Kč

4 ks

18.90
-24%

24.90

HARVEST BASKET Krokety
300 g, 1 kg = 63 Kč

79.90
Super cena

NÁŠ KRAJ Bramborové knedlíky
1 kg, s uzeným masem

24.90
Super cena

HAMÉ 
Kunovjanka
340 g, 
zeleninová směs,   
100 g = 14,65 Kč/PP

27.90
Super cena

ZNOJMIA  
Směs do  
bramboro- 
vého  
salátu
330 g,  
100 g = 15,94 Kč/PP

69.90
Super cena

NOWACO Jemná kuřecí křídla
500 g, 1 kg = 139,80 Kč

54.90

-5 Kč
S Lidl Plus

49.90

DR. OETKER Ristorante pizza
320 g a další, různé druhy,  
1 kg = 155,94 Kč a další dle příslušné 
gramáže

27.90
-41%

47.90

HAMÉ 
Moravanka
340 g, 
zeleninová směs,   
100 g = 15,94 Kč/PP

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 2. 4. do 5. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 14/2026

Od pondělí xx. xx. do xx. xx.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 2. 4. do 5. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 14/2026

Od čtvrtka 2. 4. do 5. 4.

**doporučená prodejní cena výrobce    



359.90
Super cena

SEGAFREDO  
Caffé Crema  
Collezione
1 kg

54.90
Super cena

RIO MARE  
Tuňák /  
Insalatissime
160 g, různé druhy, 100 g = 49,02 Kč/PP /  
100 g = 52,79 Kč/PP / 100 g = 34,31 Kč

10.90
-24%

14.50

Ocet  
kvasný  
lihový
1 l

29.90
Super cena

MARETTI 
Bruschette
140 g,  
různé druhy,  
100 g = 21,36 Kč

24.90

Ušetřete* 
53%

VITANA Masox
132 g, 12 kostek, 
100 g = 18,86 Kč

1 ks = 2,08 Kč

16.90
-26%

22.90

FRESHONA 
Kukuřice  
cukrová
425 ml,  
v mírně slaném 
nálevu,  
1 kg = 59,30 Kč/PP44.90

-25%

59.90

FRESHONA 
Divoké 
brusinky
375 ml,  
1 l = 119,73 Kč

99.90
-23%

129.90

BELLAROM
Kakaový 
nápoj 
800 g,  
1 kg = 124,88 Kč

99.90

-20%
S Lidl Plus

79.90

BELLAROM
Káva Crema 
160 g, instantní,  
100 g = 49,94 Kč

Nabídka zboží platí od 2. 4. do 5. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

17
REGION CZ - 14/2026

Od pondělí xx. xx. do xx. xx.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Nabídka zboží platí od 2. 4. do 5. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

17
REGION CZ - 14/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 

Od čtvrtka 2. 4. do 5. 4.



Rozšířená 
  nabídka

44.90
Super cena

AHMAD Čaj
50 g,  
různé druhy,  
100 g = 89,80 Kč

15.90
-20%

19.90

KANIA
Plnotučná
hořčice
350 g,  
1 kg = 45,43 Kč

16.90
-22%

21.90

KANIA
Kremžská 
hořčice
350 g, 
1 kg = 48,29 Kč

159.90 
-27%

219.90

BELLOSAN
Granule  
pro psy  
s hovězím
10 kg,  
1 kg = 15,99 Kč 29.90

Super  
cena

JUPÍ Sirup
0,7 l,  
různé druhy, 
1 l = 42,71 Kč

23.90

-46%
S Lidl Plus

12.90

DR. OETKER  
Vanilínový  
cukr
5 x 20 g

23.90

-50%
S Lidl Plus

11.90

DR. OETKER  
Kypřicí  
prášek
5 x 12 g,  
100 g = 19,83 Kč

1 ks = 2,58 Kč 1 ks = 2,38 Kč

149.90
Super cena

Koňská Mast
500 ml, chladivá/hřejivá, 
1 l = 299,80 Kč

14.90
-25%

19.90

DR. OETKER 
Rýžová kaše
50 g,  
100 g = 29,80 Kč  
a další dle příslušné 
gramáže

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 2. 4. do 5. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 14/2026

Od pondělí xx. xx. do xx. xx.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 2. 4. do 5. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 14/2026

Od čtvrtka 2. 4. do 5. 4.



novinka

© 2026 The Coca-Cola Company #WantaFanta

Velikonoce chutnají  
lépe s Fanta Exotic

FANTA Exotic
1,5 l, 1 l = 19,93 Kč

29.90
Super cena

novinka

© 2026 The Coca-Cola Company #WantaFanta

Velikonoce chutnají  
lépe s Fanta Exotic

Nabídka zboží platí od 2. 4. do 5. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



1 ks = 14,98 Kč

59.90

Ušetřete* 
24%

COCA-COLA /  
COCA-COLA  
Zero
4 x 330 ml,  
1 l = 45,38 Kč

13.90
Super  
cena

Kláštorná  
Kalcia
1,5 l,  
přírodní  
minerální voda,  
jemně perlivá,  
1 l = 9,27 Kč

22.90
Super  
cena

MAGNESIA  
Plus
0,7 l,  
boost/ 
revital,  
1 l = 32,71 Kč

12.90
Super  
cena

TIGER 
Energy 
drink
0,5 l, 
různé druhy, 
1 l = 25,80 Kč

19.90
-20%

24.90

SOLEVITA
Jablečná  
šťáva 100%
1 l

13.90
-22%

17.90

SAGUARO
Vitamínová 
voda / Nápoj 
s kolagenem 
0,5 l, 
různé druhy,  
1 l = 27,80 Kč

29.90
-40%

49.90

JUPÍ  
Sirup
0,7 l,  
různé druhy,  
1 l = 42,71 Kč

69.90
Super cena

CAPRI-SUN  
Fairy Drink / Fun Alarm
10 x 200 ml, 1 l = 34,95 Kč

12.90
Super  
cena

ONDRÁŠOVKA
1,5 l,  
malina/citron, 
1 l = 8,60 Kč

1 ks = 6,99 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 2. 4. do 5. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 14/2026

Od pondělí xx. xx. do xx. xx.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 2. 4. do 5. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 14/2026

Od čtvrtka 2. 4. do 5. 4.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



Aktivuj kupón  
a sleva je tvoje. Kompletní seznam produktů naleznete v detailu kuponu.

-25 %  
na všechny 
lihoviny

12.90
-27%

17.90

PERLENBACHER 
Strong
0,5 l,  
1 l = 25,80 Kč

19.90
Super  
cena

LIŠÁCKÉ  
JABLKO  
Cider
0,5 l,  
hruška/meruňka/ 
jablko,  
1 l = 39,80 Kč

99.90
Super  
cena

Mucha sekt
0,75 l,  
Demi Sec / Brut, 
1 l = 133,20 Kč

1 ks = 16,24 Kč

129.90
Super cena

ZLATÝ BAŽANT 
8 x 0,5 l, prémiový světlý ležák,
1 l = 32,48 Kč

19.90
-33%

29.90

 
HEINEKEN 
0,5 l, 
světlý ležák, 
1 l = 39,80 Kč

17.90
-21%

22.90

BIRELL
0,5 l,  
nealkoholické  
světlé pivo, 
1 l = 35,80 Kč

šumivé 
víno

5–7 °C

Nabídka zboží platí od 2. 4. do 5. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

19
REGION CZ - 14/2026

Od pondělí xx. xx. do xx. xx.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Nabídka zboží platí od 2. 4. do 5. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

19
REGION CZ - 14/2026

Od čtvrtka 2. 4. do 5. 4.



29.90
Super cena

OPAVIA  
Zlaté  
Mini
180 g,  
se skořicí,  
100 g = 16,61 Kč

14.90
Super cena

NESTLÉ  
Kit Kat Chunky
40 g / 42 g, různé druhy, 
100 g = 37,25 Kč / 100 g = 35,48 Kč

34.90
Super cena

SKITTLES
152 g, 100 g = 22,96 Kč

49.90
Super cena

LAY´S
250 g,  
různé druhy, 1 kg = 199,60 Kč

94.90
Super cena

KINDER 
Country 
9 x 23,5 g, 100 g = 44,87 Kč

39.90
Super cena

ALLNATURE
Ovoce  
sušené  
mrazem
30 g,  
dračí ovoce /  
ananas,  
100 g = 133 Kč

1 ks = 10,54 Kč

79.90

-25%
S Lidl Plus

59.90

SWEET CORNER Party mix
425 g, 
1 kg = 140,94 Kč

29.9019.93
2+1 

ZDARMA

SNACK DAY
Bramborové 
chipsy 
150 g,  
vroubkované,  
různé druhy
Cena za 1 kus  
při koupi každých  
3 kusů v libovolné 
kombinaci 19,93 Kč.  
100 g = 13,29 Kč  
Standardní cena  
za 1 kus 29,90 Kč.  
100 g = 19,93 Kč

44.90

Ušetřete* 
45%

POM-BÄR  
Original 
150 g,  
100 g = 29,93 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 2. 4. do 5. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 14/2026

Od pondělí xx. xx. do xx. xx.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 2. 4. do 5. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 14/2026

Od čtvrtka 2. 4. do 5. 4.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



299.90
Super cena

SOMAT
Tablety  
do  
myčky  
Classic
95 ks

1 prací dávka = 3,89 Kč 1 prací dávka = 5,83 Kč

1 ks = 3,16 Kč

49.90
Super cena

SOMAT
Sůl  
do myčky 
1,5 kg,
1 kg = 33,27 Kč

299.90
Super cena

PURINA  
One 
granule 
pro kočky
2,8 kg,  
různé druhy,  
1 kg = 107,11 Kč

1 ks = 0,06 Kč

59.90
Super  
cena

SOMAT
Čistič myčky / 
Leštidlo 
250 ml / 500 ml,
1 l = 239,60 Kč /  
1 l = 119,80 Kč 

23.90
-20%

29.90

CIEN
Vatové tyčinky
400 ks, 100 ks = 5,98 Kč

1 ks = 19,97 Kč

64.90

-5 Kč
S Lidl Plus

59.90

BREF  
WC blok  
Power  
Aktiv
3 x 50 g,  
různé druhy,  
100 g = 39,93 Kč

1 prací dávka = 4,37 Kč

379.90

-30%
S Lidl Plus

349.90

ARIEL Prací prášek
Mountain Spring / Color, 4,4 kg, 
80 pracích dávek, 1 kg = 79,52 Kč

379.90

-30 Kč
S Lidl Plus

349.90

ARIEL 
Prací gel
Mountain  
Spring / Color /  
Sensitive,  
4,05 l, 
90 pracích  
dávek,   
 1 l = 86,40 Kč

379.90

-30 Kč
S Lidl Plus

349.90

ARIEL  
All in One kapsle
Color, 60 ks, 60 pracích dávek

Nabídka zboží platí od 2. 4. do 5. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

21
REGION CZ - 14/2026

Od pondělí xx. xx. do xx. xx.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Nabídka zboží platí od 2. 4. do 5. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

21
REGION CZ - 14/2026

Od čtvrtka 2. 4. do 5. 4.



Dětský svět

© 2026 Mojang AB. Minecraft, the Minecraft logo, the Mojang Studios 
logo and the Creeper logo are trademarks of Microsoft Corporation.

také  
v modré

také  
v modré

také online

také online

také online

také online
149.90
37%

239.90**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 3. 2026

149.90
25%

199.90**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 3. 2026

99.90
33%

149.90**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 3. 2026

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 259,90 Kč

259.90*

S Lidl Plus

-30 Kč

229.90 Pyžamo
• souprava
• materiál: bavlna, polyester
• 122/128–158/164

Triko
• materiál:  

100% bavlna
• 122/128–158/164

Tepláky
• materiál: bavlna, 

polyester
• 122/128–158/164

Teplákové kraťasy
• materiál: bavlna, polyester
• 122/128–158/164

Výhodná 

pecka 
týdne

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 2. 4. do 5. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 14/2026



LEGO Minecraft
• 21268 Domeček Prasátka
• 21274 Setkání se Strážcem

montáž na stůl/stěnu

3x

6dílná sada

28 cm

339.90**
-29 %

479.-**   doporučená  
prodejní cena výrobce

** nejnižší cena za posledních 30 dní

cenový 
hit

také online
také online

také online

129.90
Super cena

399.90**
-44 %

727.-**   doporučená  
prodejní cena výrobce

** nejnižší cena za posledních 30 dní

Cena za 1 kus/balení/ 
sadu při koupi 2 a více kusů/balení/sad  
v libovolné kombinaci 59,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus/balení/sadu 79,90 Kč.

79.90

20 Kč
Sleva od 2 kusů/balení/sad

59.90

139.90**
-71 %

485.62**   doporučená  
prodejní cena výrobce

** nejnižší cena za posledních 30 dní

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 279,90 Kč

279.90*

S Lidl Plus

-30 Kč

249.90

Stolní LED lampa
• nabíjecí Li-Ion akumulátor
• provozní doba cca 8 hodin
• časovač na 1 h

Školní 
potřeby
• kus/balení/

sada
• různé druhy

UNO
Karetní hra
• různé druhy

Mikina
• materiál: bavlna, polyester
• 122/128–158/164

Kšiltovka
• materiál: polyester

23Nabídka zboží platí od 2. 4. do 5. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION BNL+BUS+CER- 14/2026

Od čtvrtka 2. 4. do 5. 4.



Sport & volný čas

149.90

rychleschnoucí

rychleschnoucí

odvádějící 
vlhkost

odvádějící 
vlhkost

PREMIUM

také  
v růžové

5x

MÍRNÁ PODPORA

79.90
-50 Kč

129.90**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 3. 2026

99.90
-50 Kč

149.90

*při koupi podprsenky a kraťasů spolu  
zaplatíte místo 299,80 Kč jen 249,90 Kč

Kup spolu 
a ušetři*

249.90

cena za set

CRIVIT
Bezešvá sportovní 
podprsenka / 
funkční kraťasy

• materiál: polyamid, 
elastan

• S–L

CRIVIT
Sportovní  
ponožky – 5 párů
• materiál: bavlna, 

polyamid, elastan
• 35/36–45/46

CRIVIT
Funkční triko S.Café®
• materiál: polyester, elastan
• XS–L

výhodný 

set

s vyjímatelnými 
košíčky

také online

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 2. 4. do 5. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 14/2026



CRIVIT
Bandáže
• A: kolenní bandáž: 

S: 35–37 cm 
M: 37–39 cm 
L: 39–41 cm 
XL: 41–42,5 cm

• B: zádová bandáž: 
XS–M: 66–82 cm 
M–L: 80–98 cm 
L–XXL: 96–116 cm

CRIVIT
Sada posilovacích pásů
• mírný až střední odpor /   

silný až extra silný odpor
• včetně návodu na cvičení

CRIVIT
Triko
• materiál: 100% bavlna
• M–XL

CRIVIT
Teplákové kraťasy
• materiál: polyester, bavlna
• S–XL

CRIVIT
Pantofle
• dámské: 36/37–40/41 

pánské: 40/41–44/45

také  
v černé

také  
v šedé

4dílná sada

cenový 
hit

129.90
Super cena

99.90
-50 Kč

149.90**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 3. 2026

99.90
-30 Kč

129.90**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 3. 2026

199.90
-50 Kč

249.90**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 3. 2026

99.90
-30 Kč

129.90**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 3. 2026

A B

dámské

pánské

také online

také online

také online

také online také online

25

Od čtvrtka 2. 4. do 5. 4.

Nabídka zboží platí od 2. 4. do 5. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 14/2026



Dílna a zahrada

PARKSIDE
Sada šroubováků a bitů

PARKSIDE
Sada vidlicových/  
očkových klíčů
• různé druhyPARKSIDE

Paralelní svěrák
• svěrák:  

26,7 x 11 x 11,5 cm 
• plocha kovadliny: 

7,4 x 7,4 cm
• rozpětí: 10 cm

PARKSIDE
Hliníkové schůdky
• pracovní výška: 2,85 m

*�Zdroj:�Euromonitor�International�Limited;�podle�hodnoty�maloobchodního�prodeje�(RSP)�v�r.�2024�zjištěné�na�základě�vlastního�výzkumu�provedeného�v�březnu�2025.�
Mezi�potřeby�pro�domácí�kutily�patří�ruční�nářadí,�elektrické�nářadí,�železářské�zboží,�ostatní�domácí�potřeby,�zahradnické�vybavení,�květináče�a�sadbovače,�barvy�
pro�domácnost,�nástěnné�a�podlahové�krytiny.�Evropa�zahrnuje�západní�a�východní�Evropu,�s�výjimkou�Ruska,�Ukrajiny�a�Turecka.

499.90
Super cena

739.90
-260 Kč

999.90**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 3. 2026

199.90
-100 Kč

299.90**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 3. 2026

149.90
Super cena

599.90
-100 Kč

699.90**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 3. 2026

PARKSIDE
Vysokozátěžový regál

• 180 x 90 x 40 cm

také online

také online

také online

také online

také online

nosnost  
každé police: až

160 kg

nosnost: až

150 kg

sestavitelný vertikálně  
nebo horizontálně

s přihrádkou  
na nářadí

6–22 mm

37dílná sada

8dílná sada

PARKSIDE
Krimpovací kleště  
s příslušenstvím
• sada
• 3 v 1: stříhání,  

odizolování,  
krimpování

179.90
-70 Kč

249.90**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 3. 2026

231dílná sada

také online

cenový 
hit

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 2. 4. do 5. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 14/2026



PARKSIDE
Kleště/klíč

PARKSIDE
Kombinovaná bruska 240 W

• rychlost brusného pásu: 15 m/s
• brusný pás: 50 x 686 mm

• volnoběžné otáčky: 2 980 min-1

PARKSIDE
Kufr s nářadím  

a 4V aku šroubovákem
• sada

•  aku šroubovák s Li-Ion  
akumulátorem 4 V (1,5 Ah)

• USB kabel typu C

PARKSIDE
Multibruska 160 W
• volnoběžné otáčky:  

13 000 min-1

• počet kmitů:  
n₀ 26 000 min-1

• brusná deska:  
147 x 102 mm

PARKSIDE
Přímá bruska 500 W
• jmenovité otáčky:  

4 500–30 000 min-1

• ⌀ kleštiny: 3,2 mm / 6 mm

399.90
-100 Kč

499.90**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 3. 2026

1699.-
-300 Kč

1999.-**  cena platná na lidl.cz k 20. 3. 2026

599.90
-100 Kč

699.90**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 3. 2026

59.90
Super cena

899.-
-400 Kč

1299.-**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 3. 2026

také online

také online

také online

92dílná sada

také online

cenový 
hit
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Od čtvrtka 2. 4. do 5. 4.

Nabídka zboží platí od 2. 4. do 5. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 14/2026



Dílna a zahrada

PARKSIDE
Kufr s nářadím a aku šroubovákem
• Sada
• aku šroubovák s Li-Ion akumulátorem 4 V (1,5 Ah)
• USB kabel typu C
• 92dílná sada
• 3 RZ

PARKSIDE
Kožená bezpečnostní obuv S3
• ocelová špička, antistatická, neprorazitelná
• 41–46

PARKSIDE
Pracovní rukavice
• materiál: polyester, elastan
• 7–11

PARKSIDE
Džínové  
pracovní kraťasy
• materiál: bavlna, 

polyester, elastan
• 50–58

PARKSIDE
Triko – 2 kusy

• balení
•  materiál:  

100% bavlna
• M–XXL

PARKSIDE
Pracovní  

kalhoty
•  materiál:  

polyester, bavlna
• 48–58

549.90
-150 Kč

699.90**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 3. 2026

169.90
-30 Kč

199.90**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 3. 2026

269.90
-80 Kč

349.90**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 3. 2026

299.90
-100 Kč

399.90**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 3. 2026

149.90
-50 Kč

199.90**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 3. 2026

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

7dílná sada

7dílná sada

pachově  
neutrální

také  
v bílé

také  
v černé

také online

také online

také online

také online také online

také online

2x

PARKSIDE
Sada přesných  
nástrojů
• různé druhy

129.90
-40 Kč

169.90**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 3. 2026

cenový 
hit

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 2. 4. do 5. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 14/2026



PARKSIDE
Sada vrtáků/bitů
• různé druhy

PARKSIDE
Sada ráčen/nástrčných klíčů

PARKSIDE
Schodišťový rudl

• 109 x 45 x 60 cm

PARKSIDE
Digitální pájecí stanice 60 W
• teplotní rozsah: 200–480 °C
• doba zahřívání: max. 2 minuty na 480 °C

PARKSIDE
Kabelový buben 12 m
• zatížení: max.  

3 000 W / 1 000 W

Rozšířená
  nabídka

299.90
-100 Kč

399.90**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 3. 2026

499.90
-50 Kč

549.90**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 3. 2026

999.-
-400 Kč

1399.-**  cena platná na lidl.cz k 20. 3. 2026

69.90
-60 Kč

129.90**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 3. 2026

179.90
-70 Kč

249.90**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 3. 2026

nosnost až:

150 kg

také online

2dílná sada

20dílná sada

37dílná sada

15dílná sada

také online

také online

také online

také online

6,3 mm (1/4"), 10 mm (3/8")

6–20 mm;  
6,3/10/12,5 mm  
(1/4", 3/8", 1/2")

3–10 mm

PARKSIDE
Skládací schůdky
• pracovní výška: 250 cm

449.90
-70 Kč

519.90**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 3. 2026

také online

nosnost: až

150 kg

2s
tu

pňov
á te

le
sk

opic
ká

 ru
ko

je
ť

kolečka: ⌀ 15 cm

cenový 
hit
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Od čtvrtka 2. 4. do 5. 4.

Nabídka zboží platí od 2. 4. do 5. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 14/2026



REGION CZ - 13/2026
Nabídka zboží platí od 16. 3. do 17. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Nastartujte jaro
se slevou
50 %.

Produkty je možné zakoupit i za plnou cenu. Nabídka se 
nevztahuje na nákupy v e-shopu společnosti Lidl (www.lidl.cz). 

Nevztahuje se na nákupy počáteční kojenecké výživy, igelitových 
a plastových tašek, dárkových poukazů a předplacených 

a telefonních karet. Získanou slevu je možné uplatnit vždy na jeden 
vybraný produkt z věrnostního programu Parkside.

Více informací na www.lidl.cz.

8 známek
=

sleva 50 %

Každých
200 Kč

=
1 známka

na vybrané produkty

8 známek
=

sleva 50 %

Každých
200 Kč

=
1 známka

na vybrané produkty



Nabídka zboží platí od 16. 3. do 17. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ - 13/2026

5

PARKSIDE  
20V Aku 
řetězová pila*
• délka lišty/řezu: 

30,7 cm / 23 cm
• rychlost řetězu: 

max. 10 m/s

PARKSIDE  
20V Aku nůžky 
na živý plot*
• délka stříhání: 

50,5 cm (odstup 
zubů: 20 mm)

• ø větve: max. 15 mm

PARKSIDE  
20V Aku nůžky 
na trávník a živý 
plot 2 v 1*
• délka nože na živý plot: 

186 mm (ø větve: 
max. 7,9 mm)

• šířka nože na trávník: 
120 mm

PARKSIDE  
4V Aku 
zahradní nůžky
• řezný výkon: 

max. 14 mm (měkké 
dřevo) / max. 12 mm 
(tvrdé dřevo)

• až 500 řezů (12 mm) 
při plně nabitém 
akumulátoru

PARKSIDE  
Teleskopické 
nůžky na větve 
amboss/bypass
• teleskopický rozsah: 

64–85 cm
• ø stříhání: 40 mm

PARKSIDE  
Dětské kolečko 
se zahradním 
nářadím
• se snadnou manipulací
• kolečko: 76 × 40 × 41 cm

Nakupujte s Lidl Plus
a získejte zahradní nářadí
se slevou 50 %.

700.-
-50% 1399.-

350.-
-50% 699.90

300.-
-50% 599.90

400.-
-50% 799.90

225.-
-50% 449.90

150.-
-50% 299.90

* Akumulátor není součástí balení.



10 x 7 cm

také v černé

délka 3 m

5x 2x4x

12x

43
–8

2 
cm

30
–5

0 
cm

také
 v 

če
rné

také v
 če

rné

nabíjení až 2 přístrojů  
najednou

nabíjení až 5 přístrojů  
najednou

také online

také online

také online

cenový 
hit

69.90

399.90

649.90
-250 Kč

899.90**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 3. 2026

399.90
-50 Kč

449.90**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 3. 2026

199.90
-50 Kč

249.90**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 3. 2026

LIVARNO
Prémiová stolní  
LED lampa
• teplá až studená bílá
• světelný tok: max. 670 lm

LIVARNO
Stolní LED lampa
• studená bílá
• světelný tok: max. 340 lm

PRITT
Lepidlo v tyčince – 
3/5 kusů
• balení

BIC 
Psací a korekční 
potřeby
• kus/balení
• různé druhy

TRONIC
Powerbanka 20 000 mAh
• 2x USB-A, USB-C 
• celkový výstupní výkon: max. 15 W

TRONIC
USB nabíječka 30 W
• 3x USB-A, 2x USB-C
• celkový výstupní výkon: max. 5,5 W

LIVARNO
Světelný LED pásek  
se zvukovým senzorem
• 4 programy řízené zvukem, 

6 programů střídání barev

Bydlení

7 úrovní

funkce QI - 
indukční  

nabíjecí plocha

dotykový 
displej

budík  
8 tónů

3 úrovně

299.90
Super cena

Cena za 1 kus/balení  
při koupi 2 a více kusů/balení v libovolné  
kombinaci 49,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus/balení 69,90 Kč.

69.90

20 Kč
Sleva od 2 kusů/balení

49.90
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Od čtvrtka 2. 4. do 5. 4.

Nabídka zboží platí od 2. 4. do 5. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION BNL+BUS+CER+OLO - 14/2026



Sbírej body  
ještě dnes.

 Skenuj Lidl Plus

	 10	Kč	=	1	bod

  Body	vyměňuj 
za	kupóny	a	slevy

Naskenuj a stáhni

Aktivuj	si	ještě			 
	více	výhod	 
		díky	Lidl	Plus.				 
				To	se	vyplatí.

t=CAMP-2026_Lidl-Plus-Collecting-Model_Letak_162_280_v02_RP.indd   1t=CAMP-2026_Lidl-Plus-Collecting-Model_Letak_162_280_v02_RP.indd   1 23.02.2026   13:5823.02.2026   13:58



Výhodná 

pecka 
týdne

pánská

dámská

také online*  standardní cena 
bez Lidl Plus 269,90 Kč

269.90*

S Lidl Plus

-44%

149.90 ESMARA
Barefoot obuv
• dámská: 37–41

pánská: 41–46

Výhodná

pecka
týdne

Aktivuj kupón  
a sleva je tvoje. Kompletní seznam produktů naleznete v detailu kuponu.

Ušetřete 
45 % 

109.90

-45%
S Lidl Plus

59.90

ALESTO
Kalifornské pistácie
250 g,  solené 
1 kg = 239,60 Kč

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 14/2026

Nabídka zboží platí od 3. 4. do 5. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pátku 3. 4. do 5. 4.



2+1 na všechny  
čokolády značky*ZDARMA

* v libovolné kombinaci, nejlevnější kus zdarma

Max. 5 balení na nákup

88.90

Ušetřete* 
35%

Vepřová pečeně bez kosti
cena za 1 kg, chlazená, vakuově baleno

89.90

Ušetřete* 

24%
PILOS
Camembert
4 x 120 g,  
1 kg = 187,29 Kč

GAMBRINUS  10 
Originál
6 x 0,5 l,  
pivo světlé  
výčepní,  
1 l = 29,63 Kč

1 ks = 15,82 Kč

1 ks = 22,48 Kč

79.90

-10 Kč
S Lidl Plus

69.90

TENTO Kuchyňské utěrky complex
1 role, 3-vrstvé

6.90
-46%

12.90
Ředkvičky
svazek

31
ZÁKAZNICKÁ LINKA

Napište nám: www.lidl.cz/kontakt nebo nám zavolejte: 210 023 400   PO – SO: 8 – 18 hod. 
Rádi bychom Vás upozornili, že naše zákaznická linka je zpoplatněna dle tarifu Vašeho operátora.

Od pátku 3. 4. do 5. 4.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti  REGION BNL+BRV+BUS+OLO - 14/2026  

69.90

Ušetřete* 
41%



Nákupní seznam:
3 housky
hrst listového špenátu
100 g vepřové šunky Pikok
3 lžíce másla Pilos
100 ml plnotučného mléka Pilos
2 vejce „M“
keramický mlýnek s mořskou solí 
Kania
keramický mlýnek s pepřem Kania
1 králík bez hlavy
100 g drůbežích jater Řezníkova 
čerstvá porce
extra panenský olivový olej 
Primadonna
asi 500 ml vody
2 velké batáty 
Špenát:
2 šalotky
250 ml smetany ke šlehání Pilos 
(33 % tuku)
400 g listového špenátu

Pečený králík 
s nádivkou 
a krémovým 
špenátem
4 porce

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 2. 4. do 5. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ – 14/2026

Postup:
Housky, nejlépe z předešlého dne, nakrájíme na kostky a smícháme se 
špenátem nakrájeným na nudličky, šunkou, rozpuštěným máslem, vejci, 
vlažným mlékem, solí, pepřem a dobře promícháme. Necháme 10 minut 
odstát, aby se nádivka dobře spojila. Králíka vykostíme, naporcujeme na 
jednotlivé díly a spolu s vnitřnostmi osolíme a opepříme ze všech stran. 
Hřbet a stehna naplníme připravenou nádivkou, játry a pokud máme, tak 
i králičími ledvinkami.
Tip: Když nám zbyde nádivka, můžeme ji upéct samostatně. Jak na to 
se dozvíte v triku Kulinářské akademie Lidlu.
Naplněné díly zabalíme do alobalu pokapaného trochou oleje 
a přendáme do zapékací mísy. Přidáme i přední nohy, podlijeme 
vodou a pečeme v troubě rozehřáté na 160 °C 1,5–2 hodiny na program 

horkovzduch. Batáty omyjeme, ale neloupeme, vložíme do trouby 
a pečeme společně s králíkem mimo zapékací mísu na mřížce. 
Po upečení snadno batáty oloupeme a rozpůlíme. Králíka vyndáme 
z alobalu a naplněný hřbet nakrájíme na plátky.
Špenát:
Čerstvý špenát zblanžírujeme (asi 1 minutu povaříme v osolené vroucí 
vodě), slijeme a necháme okapat. V rozehřátém hrnci s olivovým 
olejem zpěníme nadrobno nakrájenou šalotku. Podlijeme smetanou 
a zredukujeme asi o dvě třetiny objemu, až docílíme konzistence 
omáčky. Osolíme, opepříme, přidáme vyždímaný blanšírovaný špenát 
a promícháme. Na talíř servírujeme půlku pečeného batátu, který ještě 
osolíme. Přidáme porci plněného králíka, krémový špenát a pokapeme 
trochou olivového oleje.

Roman 
Paulus

179.90
Super cena

Králík
cena za 1 kg, 
s droby, 
chlazený, 
vakuově baleno



LIVARNO 
HLINÍKOVÝ  
SKLÁDACÍ STŮL
• s tvrzenou skleněnou deskou 
• 70 x 70 x 70 cm

Nenechte si ujít stovky výrazně zlevněného spotřebního zboží pod jednou střechou!

Nabídka platí do vyprodání zásob pouze pro prodejnu Lidl outlet, ulice Hlučínská 1170.  
**běžná prodejní cena je nejnižší prodejní cena v době prodeje v síti prodejen společnosti Lidl Česká republika s.r.o.
Reklamace je možné uplatnit ve všech prodejnách společnosti Lidl Česká republika s.r.o. Garance vrácení peněz do 30 dnů od zakoupení.

100.-
-59%

249.90**** běžná prodejní cena

150.-
-57%

349.90**** běžná prodejní cena

Od pondělí 30. 3. do 5. 4.

Lidl outlet
Adresa: 
Outlet arena Moravia
Hlučínská 1170 
Moravská Ostrava

Otevírací doba: 
každý den 
od 9:00 do 20:00

To se vyplatí.

PARKSIDE 
PROFILY PRO  
OKRAJE TRÁVNÍKU
• z robustního, pozinkovaného  

ocelového plechu
• 119,5 x 13 cm / kus
• ohebné: různě tvarovatelné

od
olný proti korozi

nosnost až:

50 kg

4xzaoblené hrany

800.-
-46%

1499.-**** běžná prodejní cena

ESMARA 
NÍZKÉ 
HOLÍNKY  
CHELSEA
• 37–41      

nerezavějící

protiskluzové 
profilové 

nohy šetrné  
k podlaze



Ohodnotit 
prodejnu a vyhrát 

iPhone 17 Pro.
To se vyplatí.

Stačí načíst QR kód nebo vyplnit  
online dotazník na lidl.cz/hodnoceni



999.-
-300 Kč

1299.-

1999.-
-900 Kč

2899.-

599.-
-600 Kč

1199.-

Akumulátor 
a nabíječka 

jsou dostupné 
samostatně.

pouze online
pouze online

pouze online

pouze online

pouze online

pouze online

LIVARNO 
Zahradní lavička
• jedlové dřevo s ochraným lakem
• max. nosnost: 160 kg
• 126 x 74 x 52 cm

CRIVIT 
Pilates reformer 
trenažér
• 5 úrovní zátěže
• max. nosnost: 120 kg
• 197 x 57 x 72,5 cm

1599.-
-600 Kč

2199.-

SILVERCREST 
Robotický 
vysavač s mopem
• 2 v 1: vysávání a vytírání 

v jednom přístroji
• inteligentní navigace 

pomocí gyroskopického 
senzoru

• 4 režimy čištění

PARKSIDE PERFORMANCE 
Aku rázový utahovák
• počet otáček: 1 200–2 700 min-1

• počet úderů: 1 100–3 200 min-1

• uvolňovací moment: max. 350 Nm

PARKSIDE 
Domácí vodárna
• dopravní množství: max. 5 000 l/h
• dopravní výška: max. 50 m
• příkon: 1 300 W

PARKSIDE 
Benzínová kosa 2 v 1
• jmenovité otáčky: 3 000 min-1

• šířka řezu: 
- křovinořez: 25,5 cm 
- vyžínač: 43 cm

• výkon: max. 1,35 kW

5499.-
-2000 Kč

7499.-

2799.-
-2200 Kč

4999.-

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového30 dní na rozmyšlenou 1 700+ odběrných boxů

Nabídka zboží platí od 30. 3. do 6. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 30. 3. do 6. 4.

hity týdne lidl.cz



100399283

GRILLMEISTER 
Gril na dřevěné uhlí Kansas
• 4 ventilační regulátory teploty
• integrovaný teploměr ve víku
• grilovací plocha: 56,5 x 40,5 cm

2999.-

Nakupujte na lidl.cz
Od pondělí 30. 3. do 5. 4. 

Nabídka zboží platí od 30. 3. do 5. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 14/2026

Více na www.lidl.cz

Vždy.
Více.

Online.

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového 1 700+ odběrných boxů



Nabídka zboží platí od 30. 3. do 5. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

1099.-

499.90

399.90

PARKSIDE 
Vysavač na popel
• sací výkon: 17 kPa
• objem nádoby: 20 l
• příkon: 1 000 W

PARKSIDE 
Taška na nářadí
• 11 vnějších kapes
• max. nosnost: 15 kg
• 46 x 22 x 32 cm

PARKSIDE 
Elektrická sponkovačka a hřebíkovačka
• zásobník s oboustranným ukazatelem stavu naplnění
• pro sponky 6–14 mm a hřebíky 14–15 mm
• délka kabelu: 3 m

100401335

100401442

100401483

100400874

100400926

100400569

PARKSIDE 
Solární sprcha
• zahřátí vody až na 60°C
• objem nádrže na vodu: 18 l
• max. tlak: 4 bar

PARKSIDE 
Nástěnný organizér
• variabilní uspořádání dle potřeby
• včetně montážního materiálu
• 45dílná sada

CRIVIT 
Nafukovací kajak
• 5komorový vzduchový systém
• max. nosnost: 160 kg
• 325 x 76 x 48 cm

1899.-

599.90

1599.-

výška: 226 cm

Nakupujte na lidl.cz
Od pondělí 30. 3. do 5. 4.

REGION CZ - 14/2026

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového 1 700+ odběrných boxů



ZAPOJ SE DO NAŠEHO KLUBU A DOSTÁVEJ
KUPÓNY NA KRMIVA A DALŠÍ VÝROBKY
PRO SVÉ MILÁČKY!

Naskenuj QR kód, 
klikni na Domácnost
a vyplň informace
o mazlíčcích.

PET CLUB



12X

Playstation 5 Pro 

poukazka Lidl 
v hodnotě 2000 Kč

DO SOUTĚŽE O DALŠÍ VÝHRY
SE ZAPOJ NA PEPSi.CZ

VYHRAJ  

SUPER CENY S LiDLEM

Soutěž probíhá od 30. 3. do 12. 4. 2026. Zobrazení výher je ilustrační.

30X

KLiKNi NA NA CHCi SOUTĚŽiT
V APLiKACi LiDL PLUS

KUP SOUTĚŽNÍ VÝROBKY PEPSi,  
MiRiNDA, 7UP, MOUNTAiN DEW 
V MiNiMÁLNÍ HODNOTĚ 50 KČ 

NASKENUJ SVOU LiDL PLUS 
APLiKACi PŘi PLACENÍ

V APLiKACi LiDL PLUS ZÍSKÁŠ ÚČAST 
K ODESLÁNÍ DO SLOSOVÁNÍ

1.
2.
3.
4.



Nakupte libovolné množství produktů značky Somat v minimální hodnotě 399 Kč v termínu od 30. 3. do 12. 4. 2026,  
zaregistrujte svou účtenku na www.henkel-soutez.cz a vyhrajte. Více informací 

a úplná pravidla naleznete na www.henkel-soutez.cz

mycka  
na nadobi5 x5x

Rocni myti  
zdarma v hodnote 
5000 Kc

10x10x

Nakupte produkty   
v minimální hodnotě 399 Kč, 

registrujte účtenku

A VYHRAJTE!A VYHRAJTE!

ilustrační foto


